30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 72.

Brașov, Vineri 2 (15) Aprilie.

1904.

Situația în Balcani și Aromâni.

În aceeași zi, în care s'a încheiat convențiunea franco-engleză, a fost semnat în Constantinopol de către reprezentantul Porții și agentul diplomatic bulgar și așa numitul aranjament turco-bulgar.